
INFO TRAVAUX WEEK
END

08
 P

SE
 2

02
1

PARIS
GARE DE LYON

M
el

un

Vi
lle

ne
uv

e
Sa

in
t-

G
eo

rg
es

MONTEREAU / MONTARGIS

Portion de
ligne fermée

Terminus et Origine 
des trains

Gare non-desservie
par les trains

Bus de 
substitution

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Paris
Villeneuve
St Georges + 35MIN

Bagneaux-Sur-Loing 
 Montargis 0:28

 Paris Gare de Lyon 22:29

Bois le roi

 Montargis 23:49

 Montereau 1:59

 Paris Gare de Lyon 23:39

Bourron Marlotte Grez
 Montargis 0:16
 Paris Gare de Lyon 22:41

Dordives  Montargis 0:40
 Paris Gare de Lyon 22:17

Ferrières-Fontenay
 Montargis 0:46

 Paris Gare de Lyon 22:12

Fontainebleau Avon
 Montargis 23:56

 Montereau 2:06
 Paris Gare de Lyon 23:32

Melun

 Montargis 23:43

 Montereau via Moret 1:53

 Paris Gare de Lyon 23:45

Montargis  Paris Gare de Lyon 22:02
Montereau  Paris Gare de Lyon via Moret 23:14

Montigny sur Loing  Montargis 0:12
 Paris Gare de Lyon 22:45

Moret Veneux les Sablons
 Montargis 0:05
 Montereau 2:15
 Paris Gare de Lyon 23:25

Nemours Saint-Pierre 
 Montargis 0:23
 Paris Gare de Lyon 22:34

Paris Gare de Lyon
 Montargis 23:16
 Montereau via Melun 23:46

Saint-Mammès
 Montereau 2:17

 Paris Gare de Lyon 23:22

Souppes | Château-Landon
 Montargis 0:35
 Paris Gare de Lyon 22:22

Thomery

 Montargis 0:00

 Paris Gare de Lyon 22:57

 Montereau 2:11

GARES de départ  
par ordre alphabétique DIRECTION

DERNIER 
TRAIN

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

DERNIER 
TRAIN

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT

AUCUN TRAIN 
À PARIS GARE DE LYON
À PARTIR DE SAMEDI SOIR 0H15 

VOS TRAINS ONT POUR ORIGINE ET 
TERMINUS VILLENEUVE ST GEORGES*
* Modifications horaires à prévoir. 

16
JANVIER

sur transilien.com
sur l’Assistant SNCF
sur Vianavigo

au guichet



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montereau via Moret 

Samedi 16 janvier 

AUCUN TRAIN À PARIS GARE DE LYON
Les trains sont origine / terminus Villeneuve Saint Georges.

KUHE KUHE

PARIS LYON GL 23:46 0:47 -

VILLENEUVE ST GEORGES l 1:22 1:35

MELUN 0:13 1:53

BOIS LE ROI 0:19 1:59

FONTAINEBLEAU FORET l l

FONTAINEBLEAU AVON 0:26 2:06

THOMERY 0:30 2:11

MORET VENEUX LES SABLONS 0:35 2:15

ST MAMMÈS 0:38 2:17

MONTEREAU 0:45 2:24

Montargis > Paris

POMA XOMA

MONTARGIS 22:02 23:02

FERRIERES FONTENAY 22:12 23:12

DORDIVES 22:17 23:17

SOUPPES CHÂTEAU LANDON 22:22 23:22

BAGNEAUX SUR LOING 22:29 23:29

NEMOURS ST PIERRE 22:34 23:34

BOURRON MARLOTTE GREZ 22:41 23:41

MONTIGNY SUR LOING 22:45 23:45

MORET VENEUX LES SABLONS 22:53 23:53

THOMERY 22:57 23:57

FONTAINEBLEAU AVON 23:02 00:02

BOIS LE ROI 23:09 00:09

MELUN 23:15 00:15

VILLENEUVE ST GEORGES l 00:31 0:43

PARIS LYON GL 23:43 - 1:18


